公司合作协议书格式怎么写
以__总公司和厂为一方(以下简称甲方)
以公司为另一方(以下简称乙方)
双方通过友好协商于年月日在北京签订______技术转让及合作生产合同，合同条件如下
第一章定义
1.“合同产品"系指本合同附件1所规定的立式弯板机
2.“考核产品":系指根据乙方提供的技术资料，并按附件5规定进行考核验收的由甲方制造的第一台合同产品
第二章合同内容及范围
1.由乙方向甲方转让合同产品的设计制造销售安装和维修使用的技术，合同产品的规格和技术参数详见本合同附件1
2.乙方负责向甲方提供合同产品全部有关技术和技术资料(以下简称资料)，其具体内容和交付时间详见本合同附件2及附件3
3.乙方授与甲方在中国制造和销售合同产品的权利前四台合同产品只在中国国内销售在此以后甲方制造的合同产品可销往下列国家:，如合同产品按政府间经济贸易协议规定销往其他国家或由中国承包商在中国购买，随承包工程出口，则不受上述规定的限制
4.在合同期间，如甲方需要，乙方有义务以优惠价格向甲方提供制造合同产品所需的部件及原材料，双方将通过协商另签合同
第一台及其后诸台合同产品的分工详见附件1
5.乙方负责图纸及资料的转化并在乙方工厂及其有关协作工厂培训甲方人员乙方应尽努力使甲方人员掌握合同产品的技术(具体内容见本合同附件3)
6.乙方有义务派遣技术人员到甲方工厂进行技术服务(详见本合同附件4)
7.乙方同意向甲方提供所需的专用工具夹具及设备和检测合同产品所需的技术资料(详见本合同附件2)
8.在合同有效期内，乙方同意甲方有权在其合同产品上标注甲乙双方联合商标或“按公司许可证制造"字样
第三章价格
1.鉴于乙方按本合同第二章12345678所尽的'义务，甲方同意向乙方支付英镑的入门费(大写英镑)
2.合同期内，如甲方要求乙方提供其他规格产品的全部资料，则甲方应为每一规格的资料向乙方支付英镑(大写英镑)乙方应向中方交付所得税
3.甲方应就每台出售的合同产品向乙方支付提成费，前五年为合同产品净销售价的8%，后五年为合同产品净销售价的6%乙方应向中方交付所得税
净销售价:销售价扣除运费税费包装费储存费保险费安装费，并减去向乙方购买零部件的费用(包括运费关税等)
第四章支付条件
1.甲方向乙方支付的本合同费用均以英镑信汇(m/t)支付(如需电汇，电汇费用由乙方负担)甲方通过北京中国银行和英国银行支付所有在中国发生的银行费用由甲方负担，在中国以外发生的银行费用由乙方负担
2.本合同第三章1所规定的入门费按下述办法和比例由甲方向乙方支付:
(1)入门费的10%(百分之壹拾)，计英镑(大写英镑)于甲方收到乙方下列正确无误的单据之日起，不迟于30天向乙方支付:
①英国政府有关__出具的有效出口许可证影印本一份，或同样的有关__出具的不需要出口许可证的证明文件一份
②金额为入门费总数的形式发票一式四份
③即期汇票正副本各一份
④由英国银行出具的，以甲方为受益人的，金额为英镑(大写英镑)的不可撤销的保证函正副本各一份(保证函格式见本合同附件6)
(2)入门费20%(面分之贰拾)计英镑(大写英镑)于乙方发出本合同附件3第3.2.1条所规定的临时资料3个月后，并于甲方收到乙方下列正确无误的单据之日起，不迟于30天向乙方支付:
①四份商业发票
②即期汇票正副本各一份
③两份资料空运提单及附件2及附件3第3.2.1条规定的临时资料交付已毕的证书的影印件
(3)入门费40%(百分之肆拾)计英镑(大写英镑)于甲方收到附件3第36条所规定的资料起，如乙方提供下列正确无误的文件，则不迟于30天，向乙方支付:
①四份商业发票
②即期汇票正副本各一份
③两份资料空运提单及附件36条规定的资料交付已毕的证书的影印件
(4)入门费15%(百分之壹拾伍)计英镑(大写英镑)于附件3第3.8.2条规定的甲方培训人员按本合同附件3接受培训完毕之后，从收到乙方下列正确无误的文件之日起，不迟于30天，向乙方支付:
①四份商业发票
②即期汇票正副本各一份
③两份由甲乙双方签署的关于附件3第3.8.2条规定的甲方培训人员已按本合同之规定接受培训完毕的证书的影印件
(5)入门费15%(百分之壹拾伍)计:英镑(大写英镑)于甲方收到乙方下列正确无误的文件之日起，不迟于30天，向乙方支付:
①四份商业发票
②即期汇票正副本各一份
③两份由甲乙双方签署的第一台合同产品在甲方工厂考核检验后的质量性能试验合格证书的影印件
如果不是因为乙方的失误，即使届时没能签署第一台合同产品的质量性能试验合格证书，从甲方收到乙方提供的第一台合同产品的硬件后，不晚于24个日，甲方应向乙方支付该款
3.执行了本合同第7章第2条的内容并在甲方售出合同产品之后，甲方应按下列条款开始向乙方支付提成费
(1)甲方应从每年的12月31日起，15天之内，通知乙方过去的一年里的总销售量
(2)从甲方收到乙方下列正确无误的文件之日起30天之内，由甲方向乙方支付提成费:
①四份相应的该期内提成费金额的计算资料
②四份商业发票
③两份即期汇票
第五章文件交付
1.乙方应按本合同附件2规定的交付时间及本合同附件2和附件3所规定的内容将资料交付到北京机场
2.北京机场空运单的印戳日期为资料的实际交付日期，甲方应将盖有到达印戳日期的空运提单影印各一份分别寄给乙方和北京中国银行
3.每批资料发运后24小时内，乙方应将合同号空运提单号空运提单各日期资料名称件数重量班机号和预计抵达北京日期用电报或电传通知甲方，同时将空运提单和技术资料详细清单一式两份寄给甲方
4.如果技术资料短缺或空运中丢失，损坏，乙方应在收到甲方书面通知后的45天内，再次免费补寄给甲方
5.交付资料应具有适合长途运输多次搬运防雨和防潮的坚固包装
6.每包技术资料的包装封面上，应用英文标明下述内容:
(1)合同号;
(2)收货人;公司
(3)目的地;
(4)唛头;
(5)重量(公斤);
(6)箱号/件号;
(7)收货人代号;
(8)离岸港口
7.包装箱内应有详细的技术资料清单一式两份，标有技术资料的内容名称及数量
第六章技术资料的修改及改进
1.乙方提供的技术资料如不适合甲方的实际生产条件(如设计标准材料工艺装备等)，乙方有责任帮助甲方修改技术资料并在培训和技术服务期间予以确认
2.在合同有效期内和合同规定的范围内，任一方对合同产品所作的任何改进与发展，都应免费提供给对方
第七章考核和验收
1.为了验证乙方技术资料的正确性和可靠性，合同产品考核试验应有乙方技术人员参加，双方人员在甲方工厂共同进行考核方法见合同附件5
2.经考核，如合同产品的性能符合本合同附件5规定，即通过验收，双方联合签署合同产品的考核证书一式四份，每方各持两份
3.经考核，如合同产品的技术性能达不到合同规定的技术性能，双方应通过友好协商，共同研究分析原因，在采取措施消除缺陷后，进行第二次性能考核合格后，按本章第2条规定，双方签署考核证书
4.如第一次考核不合格系乙方的责任，则参加第二次考核的乙方技术人员的费用及更换和修复缺陷件的费用由乙方承担如系甲方责任，上述费用由甲方承担
5.如经过第二次考核仍不能验收合格且又系乙方责任，乙方应采取有效措施，消除缺陷，进行第三次试验，费用由乙方承担
6.经过三次考核不合格，如系乙方责任，则甲方有权终止合同，并按第8章第6条处理如系甲方责任，则双方应在考核证书上签字，但乙方仍有义务帮助甲方考核成功。